CITTA DI RAGUSA

SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Regisiro Generale
¥ o : g Q U . - - “ o . . . =
Indgta 07 APR. 2003 OGGETTO: Assegnazione alloggio di risulta sito in Via

D Annunzio Lotto 2 Scala A Piono R, inf. 2 Ud. 825

' Sig. Occhipinti Salvatore.
& gs) :
[L AP Vi e

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Bil. CAP. IMP.

FUNZ. SERV. INTERYV.

IL RAGIONIERE

L anno duemilanove | il giorno ™ 7% del mese di mar=o
nell ufficio del sertore X11 il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adotiato lo
seguente determinazione. :




1 DIRIGENTE

Premesso che con determinazione divigenziale n. 163 del 15 luglio 2008 ¢ siotu
approvata la graduatoria definitiva per Dassegnazione di alloggi di ERP. | divemua
operativa in data 14 agosto 2008;

Preso aiio che con deferminazione dirigenziale n. 359 del 20.02.2009 ¢ staio
assegnato un alloggio gquadrivani  allaspirante  inserito al primo posto della
graduaiori;

Che I'TAC P ha comunicato la disponibilita di wn alloggio bivani di risulta sito
in Ragusea - Via C. Terranova lotto 57 Seala 1D Piano 77 int. 20 ex Lio Voleria,

Che in considerazione di ¢io quesio Ufficio ha provveduto ad invitare gli aspivanti
assegnatari dal 2° posto al 14 posto della graduaioria e precisamente:

2% INGRAD. FASCA LUCIA RINUNCIA 6 COMMA ART 1]

IVIN GRAD. DIFRANCO VINCENZO RINUNCIA 6°COMMA ART 7]

49 IN GRAD. GIORDANQ PROVVIDENZA RINUNCIA 6° COMMA ART. 11

SYIN GRAD. LUCA GIUSEPPINA GIAT ASSEGNATARIA ALLOGGIO BIVANT

6°IN GRALD. MAURO ANNAMARIA RINUNCIA 6° COMMA ART. 11

7OIN GRAD. DISTEFANO GIOVANNI RINUNCIA 6° COMMA ART. 1]

§CIN GRAD. [ACONO GIOVANNI RINUNCIA 7% PIANO  INVALIDO {ON
PROBLEMI D] DEAMBULAZIONE

9° [N GRAD NOLASCO LEONARDO OCCUPANTE ABUSIVO ALLOGGIO TACP,
ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ ART. 18 D.P.R1035/72

J0° IN GRAD. ANTOCI SALVINA MLLBLRE L
QUADRIVANI

119IN GRADIAURENTING TERESA RINUNCIA 6° COMMA ART 11

ZUIN GRAD. MANAT HASNA RINUNCIA 6° COMMA ART 11

139 IN GRAD, TOSCANO GIUSEPPINA RINUNCIA 6° COMMA ART. 11

49 IN GRAD. SAVARING VIT( RINUNCIA ESPLICITA

Preso atio che il 15° in grad. Sig. Occhipinti Salvatore nato Ragusa il 01.10.1970, il
cul nucleo familiare é composto da 2 unita, ha avuto con provvedimento dirigenziale n.
2330 del 07.12.2006 , la concessione di " alloggio parcheggio” sito Via D 'Annunzio
lotto 2 Scala A Piano R int. 2;

Che il Sig. Occhipinti avendo divitio all assegnazione di un alloggio bivani ha jatio
esplicita richiesta di assegnazione definitiva dell’alloggio abitato dallo stesso in virtu
del citato provvedimento di concessione “alloggio parcheggio” in guanto ha eseguito



locazione dovuti all TACP) olire  evitare un trasioco in aitro allogeio di proprieia
dell LA.CP. con esborso di ulteriori spese;

Preso atio che il Sig. Occhipinti Salvatore, ai semz dell’art. 47 D.P R« 443 del
28122000 ha auiocertificato if possesse dei requisit

Ritenuto di assegnare Dalloggio di via D Amz@z%f?f{; fotio
Sig. Occhipinti Salvatore naio il 01.10.1970;

Visto il D.P.R 1035/72;

Vista la Legge 328/00;

Visto il Piano di Zona del Distretio Socio -Sanitario n. 44 ;

Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti  indicaie  nell'art. 33 del  vigente regolamento
sull’ organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia; '

Visio il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forme, pubblicita

ed efficacia delle determinazioni divigenziali;

it

Scala A Piano B int. 2 al

DETERMINA

Assegnare al  Sig. Occhipinti Salvatore nato a Ragusa il 01.10.1970, 'alloggio

bivani sito in via D' Annunzio Lotto 2 Scala 4 Piano B. int. 7 U1 825.

2} Assegnare cown successivo prowedimenio divigenziale | ‘alloggio di Vie O

Terranova Lotto 57 Scala D Piano 7° int. 20,

3) Trasmettere la presente determinazione dirigenziale all' 1A C.P. per la stipula del

coniraite di locazione.

4)  Prendere atto delle rinunce ai sensi del 6° comma art. 17 D.P.R. 1035/72 avanzata
dai Sigg. collocati al 2°- 3°-4°-6°- 7°- [1°-12°- [3° posto della eraduatoria
meglio individuari in premessa.

) Depennare dalla graduatoria la Sig.ra Luca Giuseppina collocdta al 5° posto e

la Sig.ra Antoci Salvina collocata al 107 posto della graduatoria in quanio gia

assegnatari di alloggio E.R.P. ed 'aspirante assegnatario Sig. Nolasco Leonardo
collocato al 9° posto della graduatoria in quanto occupante abusivo di un alloggio

di ERP. — Art. 18 D.P.R. 1035772,

-

IL DIRIGENTE DEL X1 SETFORE
/ - ot el RE

La trasmeitersi d wfficio al Sindaco e al Segretario Generale.

1. DI JENTE DEL X %()RF
- f U




SETTORE FINANZA B CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile atiestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,
4° comma , del TUF.L.

Ragusa

11 RESPONSABILE DI RAGIONERIA

1 %é}ﬁ;@%tfit’w Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di glorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Il sottdéeritto Messo comunale atiesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione ¢ cice dal i 7 APR 7005 al Tt e e
Ragusa 1 & APR onp

iL 'MESSO,;%GMUNALE




